MVC Plus 系列
中高压固态软起动器
致力于电力电子事业
服务于全球客户
1
专业的设计制造经验
 美国摩托托尼公司（MOTORTRONICS）是世界上最大的专业软起动器
制造商之一，是专业从事生产电机软起动控制系统的世界著名厂家。

深
mm
高
mm
宽
mm
深
mm
高
mm
宽
mm
深
mm
2300
200 600 800 MVC4-23200-E-SWG
2337
915
762
MVC4-23200-EM
2337 1000 762
MVC4-23200-E
2337 915 762 400 1100 1500 MVC4-23400-E-SWG 915 MVC4-23400-EM MVC4-23400-E
600 1900 2500 MVC4-23600-E-SWG 1829 MVC4-23600-EM MVC4-23600-E
3300
200 750 1000 MVC4-33200-E-SWG
2337
915
762
MVC4-33200-EM
2337 1000 762
MVC4-33200-E
2337 915 762 400 1300 1800 MVC4-33400-E-SWG 915 MVC4-33400-EM MVC4-33400-E
600 2200 3000 MVC4-33600-E-SWG 1829 MVC4-33600-EM MVC4-33600-E
4160
200 1200 1600 MVC4-41200-E-SWG
2337
915
762
MVC4-41200-EM
2337 1000 762
MVC4-41200-E
2337 915 762 400 2400 3200 MVC4-41400-E-SWG 915 MVC4-41400-EM MVC4-41400-E
600 3750 5000 MVC4-41600-E-SWG 1829 MVC4-41600-EM MVC4-41600-E
6000
-7200
100 900 1200 MVC4-60100-E-SWG
2337 1829 762
MVC4-60100-EM
2337
1067
762
MVC4-60100-E
2337
1067
762
200 1800 2500 MVC4-60200-E-SWG MVC4-60200-EM MVC4-60200-E
400 3750 5000 MVC4-60400-E-SWG MVC4-60400-EM MVC4-60400-E
500 4500 6000 MVC4-60500-E-SWG MVC4-60500-EM MVC4-60500-E
600 5600 7500 MVC4-60600-E-SWG MVC4-60600-EM 1829 MVC4-60600-E 1829
800 7500 10000 MVC4-60800-E-SWG
请与厂家联系
MVC4-60800-EM
请与厂家联系
MVC4-60800-E
请与厂家联系
1000 9000 12000 MVC4-601000-E-SWG MVC4-601000-EM MVC4-601000-E
10000
100 1500 2000 MVC4-100100-E-SWG
2286 3658 1118
MVC4-100100-EM
2286 2286 1118
MVC4-100100-E
2286 2286 1118
200 3000 4000 MVC4-100200-E-SWG MVC4-100200-EM MVC4-100200-E
400 6000 8000 MVC4-100400-E-SWG MVC4-100400-EM MVC4-100400-E
600 9000 12000 MVC4-100600-E-SWG MVC4-100600-EM MVC4-100600-E
800 12000 16000 MVC4-100800-E-SWG
请与厂家联系
MVC4-100800-EM
请与厂家联系
MVC4-100800-E
请与厂家联系
1000 15000 20000 MVC4-1001000-E-SWG MVC4-1001000-EM MVC4-1001000-E
13800
200 4000 5300 MVC4-138200-E-SWG
2286 3658 1118
MVC4-138200-EM
2286 2286 1118
MVC4-138200-E
2286 2286 1118
300 6000 8000 MVC4-138300-E-SWG MVC4-138300-EM MVC4-138300-E
600 12000 16000 MVC4-138600-E-SWG 请与厂家联系 MVC4-138600-EM 请与厂家联系 MVC4-138600-E 请与厂家联系
15000 请与厂家联系
更大功率产品型号及尺寸请与厂方联系。
因产品改进升级等原因，以上尺寸可能会有变化，请以厂家图纸为准。
说明：